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1000  563,216,448.01  391,429,087.11  312,299,579.64  642,345,955.48  79,129,507.47ACTIVO

1100  159,966,548.56  387,202,812.57  312,299,579.64  234,869,781.49  74,903,232.93ACTIVO CIRCULANTE

1110  825,230.17  252,393,948.34  199,003,132.06  54,216,046.45  53,390,816.28EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  825,230.17  252,393,948.34  199,003,132.06  54,216,046.45  53,390,816.28BANCOS / TESORERÍA

1120  139,956,391.82  119,918,391.86  111,810,334.27  148,064,449.41  8,108,057.59DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  102,672,826.03  102,672,826.03  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  139,956,391.82  16,198,314.54  8,090,256.95  148,064,449.41  8,108,057.59DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  1,047,251.29  1,047,251.29  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1130  19,184,926.57  14,890,472.37  1,486,113.31  32,589,285.63  13,404,359.06DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  356,496.01  29,000.00  0.00  385,496.01  29,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  18,828,430.56  14,861,472.37  1,486,113.31  32,203,789.62  13,375,359.06ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS A 

CORTO PLAZO

1200  403,249,899.45  4,226,274.54  0.00  407,476,173.99  4,226,274.54ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  520,153,683.67  3,806,266.94  0.00  523,959,950.61  3,806,266.94BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1233  507,814,301.87  0.00  0.00  507,814,301.87  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1235  12,118,212.80  3,806,266.94  0.00  15,924,479.74  3,806,266.94CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  221,169.00  0.00  0.00  221,169.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  4,798,107.85  420,007.60  0.00  5,218,115.45  420,007.60BIENES MUEBLES

1241  2,197,213.09  234,907.60  0.00  2,432,120.69  234,907.60MOBILIARIO Y EQUIPO
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1242  1,027,579.67  35,100.01  0.00  1,062,679.68  35,100.01MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO

1243  49,368.81  0.00  0.00  49,368.81  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  757,384.60  149,999.99  0.00  907,384.59  149,999.99EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  4,000.00  0.00  0.00  4,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  757,261.68  0.00  0.00  757,261.68  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1247  5,300.00  0.00  0.00  5,300.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -121,701,892.07  0.00  0.00 -121,701,892.07  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -118,289,204.17  0.00  0.00 -118,289,204.17  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -3,412,687.90  0.00  0.00 -3,412,687.90  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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